IHocraBku ooopynosanusi B 2018 rony.

Ner.im

HaunmenoBaunue

Komuuectso

[ena(py0.)

CtouMoCTh

Cymma Hanora,
npeabiaBIsICMad
HOKYIATENI0

CTOonMOCTB
TOBapOB

MynbTMMeANHbI
1 DLP-npoekTop
Vivitek DX263
(DLP,? XGA,
3500ANSI
Lm,15000:1? 1.94-
2.32:1? YDMI
x2,10000 / 5000
yacos, 28dB /
31dB,2,6 kg.? 3D)
MpoeKUMOHHbI
9KpaH(pPy/IOHHbIN,
1:1, 180:180 cm.,
maToBO-6€ebIN,
KO3UUMNEHT
oTpaxeHua 1. 0,
yron o63opa 160°,
cTanb
/yAaponpoYHbIi
NNAacTuK, 7 Kr.)

17880,17

1914,83

35760,34

3829,66

6436,86

689,34

42197,20

4519,00

Utoro

19795

39590

7126,2

46716,2




