## Поставки оборудования в 2018 году.

<b>№</b> п.п	Наименование	Количество	Цена(руб.)	Стоимость	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров
1.	Мультимедийны й DLP-проектор Vivitek DX263 (DLP,? XGA, 3500ANSI Lm,15000:1? 1.94-2.32:1? YDMI x2,10000 / 5000 часов, 28dB / 31dB,2,6 kg.? 3D)	2	17880,17	35760,34	6436,86	42197,20
2.	Проекционный экран(рулонный, 1:1, 180:180 см., матово-белый, коэфициент отражения 1. 0, угол обзора 160°, сталь /ударопрочный пластик, 7 кг.)	2	1914,83	3829,66	689,34	4519,00
	Итого	4	19795	39590	7126,2	46716,2